
www.danfoss.com

Uzstādīšanas rokasgrāmata

Danfoss Link™ Room Sensor

MAKING MODERN LIVING POSSIBLE



2 08/2013                   VIFZA625                        Danfoss Heating Solutions 

Uzstādīšanas rokasgrāmata     Danfoss Link™ RS 

^

^

+

-

+

-

^

^

^

^

^

^

21,5

^

^

^

^

^

^

Danfoss Link™ RS ir ar bateriju 
darbināma telpas ierīce. Tā 
mēra telpas gaisa temperatūru 
un ļauj regulēt apsildi.

Īsā pamācība

Apgrieziet 
ierīci 

otrādi.

Uzstādīšanas 
augstums ir 
80–150 cm

IP21

Uzstādiet vismaz 50 cm 
attālumā no logiem/durvīm, 

kas tiks izmantoti telpas 
vēdināšanai.

Lai noņemtu aizmu-
gurējo paneli, viegli 

ar īkšķiem piespiediet 
to un bīdiet lejup.

Piestipriniet 
aizmugurējo 

paneli pie 
sienas.

Uzstādiet ierīces 
priekšējo daļu, 

uzbīdot uz aizmu-
gurējā paneļa.

Danfoss Link™ RS savienošanu 
ar sistēmu nodrošina Danfoss 
Link™ CC. Papildu informācijai 
skatīt atsevišķu instrukciju 
rokasgrāmatu. 

Danfoss Link™ RS 
nedrīkst pakļaut tie-
šai saules gaismai.

Nav iespējams mainīt 
iestatījumus, bloķēta  

Maksimālais uzstā-
dīšanas attālums 

no living connect® ir 
5–6 m.



3 Danfoss Heating Solutions                        VIFZA625                            08/2013

Uzstādīšanas rokasgrāmata     Danfoss Link™ RS

Displeja rādījumi

Gaisa temperatūra

Grīdas temperatūra

Īslaicīgi mirgojoša zaļa gaismiņa Nav savienojuma ar tīklu

Ātri mirgojoša zaļa gaismiņa Notiek savienošanās ar tīklu

Mirgo sarkana gaismiņa + sim-

bols  redzams 5 sekundes  

Savienošanās ar tīklu ne-
izdevās

Redzams simbols   
Notiek savienojuma pār-
baude

Mirgo sarkana gaismiņa + sim-

bols  redzams 5 sekundes  

Savienojuma pārbaude 
neizdevās

Redzams simbols  + ik 
pēc 2,5 min iedegas sarkana 
gaismas diode

Zems baterijas uzlādes 
līmenis

Redzams simbols  + ik 
pēc 30 sekundēm iedegas sarka-
na gaismas diode

Baterija gandrīz izlādējusies

E5 Grīdas sensora īsslēgums

E6 Nav grīdas sensora signāla

Redzams simbols 

Danfoss Link™ CC liedz mai-
nīt iestatījumus

Mirgo simbols 

Danfoss Link™ CC ierobežo 
piekļuvi iestatījumiem



4 08/2013                   VIFZA625                        Danfoss Heating Solutions 

Uzstādīšanas rokasgrāmata     Danfoss Link™ RS 

Tehniskās speci�kācijas

Baterijas Sārmu 2 x AA, 1,5 V

Baterijas kalpošanas 
laiks

4–5 gadi

Aizmugures 
gaismojums

Zaļas gaismas diodes

Gaisa temperatūra No 0 līdz +40 ˚C

Bateriju uzraudzība

Sensoram ir iebūvēts 
uzraudzības kontūrs, 
kas nosaka, kad bateriju 
uzlādes līmenis ir zems 
vai baterijas ir gandrīz 
izlādējušās

Pārraides frekvence 868,42 MHz

Pārraides diapazons 
standarta ēkās

Līdz 30 m

Pārraides jauda Maks. 1 mW

IP klase 21

Izmēri (mm) 75 x 75 x 24



0
8

8
N

3
0

4
6

 | 
0

8
.2

0
1

3
 | 

V
e

rs
io

n
 0

0

VIFZA625


